
Uchwała 60/353/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z § 12 pkt 2 i 3 

Uchwały Nr X/76/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr X/76/19 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 205.701,37 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 205.701,37 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 327.767,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 59.820.803,92 zł, z tego: 

 dochody bieżące 52.861.423,85 zł, 

 dochody majątkowe 6.959.380,07 zł, 

2) wydatki ogółem 63.996.803,92 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 52.208.841,87 zł, 

 wydatki majątkowe11.787.962,05 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 4.176.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w 

kwocie 3.361.054,30 zł, 

 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – w kwocie 807.915,91 zł, 



 wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, środków – w kwocie 7.029,79 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: Marek Bobel, Jan Markiewicz, Wiesław Klepacki, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 205.701,37 zł, z tego: 

 dz. 010, rozdz. 01005 – zwiększenie dotacji celowych o kwotę 57.000,00 zł na 

realizację projektów w ramach PROW 2014-2020, 

 dz. 010, rozdz. 01005 – zwiększenie dotacji celowej o kwotę 19.956,00 zł na 

realizację zadań z zakresu scaleń gruntów oraz zagospodarowania 

poscaleniowego, 

 dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

37.615,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące KP PSP w Siemiatyczach, 

 dz. 852, rozdz. 85202 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

24.640,00 zł (rezerwa celowa poz. 25), z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności domu pomocy społecznej, 

 dz. 852, rozdz. 85202 – zwiększenie dochodów o kwotę 67.806,37 zł w związku z 

otrzymanym grantem na realizację projektu pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i 

opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-

leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 

hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza-

Edukacja-Rozwój 2014-2020,   

 dz. 852, rozdz. 85205 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

21.316,00 zł, na realizację Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

20.000,00 zł (rezerwa celowa poz. 38), z przeznaczeniem na finansowanie 

działalności zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 127.923,60 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 76.956,00 

zł, z tego: 

 dz. 010, rozdz. 01005 – zwiększenie wydatków o kwotę 57.000,00 zł na realizację 

projektu Scalenia gruntów obiektu „Osmola i inne” – etap I w ramach PROW 

2014-2020, 

 dz. 010, rozdz. 01005 – zwiększenie wydatków o kwotę 19.956,00 zł na realizację 

zadań z zakresu scaleń gruntów oraz zagospodarowania poscaleniowego, 



 dz. 020, rozdz. 02001 – przeniesienia na kwotę 29.610,00 zł, 

 dz. 630, rozdz. 63095 – przeniesienia na kwotę 2.600,00 zł,  

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 43,60 zł (zadania zlecone), 

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 39.770,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 55.000,00 zł,  

 dz. 750, rozdz. 75075 – przeniesienia na kwotę 900,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 5.935,74 zł, 

zgodnie z pismem znak PZD2.30.303.30.2020 z dnia 05.11.2020 r. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w 

Siemiatyczach w dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdz. 75411 na kwotę 78.100,28 zł, zgodnie z pismem znak PF.0332.2.5-

_6.2020.AŻ z dnia 09.11.2020 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 37.615,00 zł, z 

tego: 

 uzupełnienie wydatków przeznaczonych na sfinansowanie nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych – kwota 4.615,00 zł, 

 zapewnienie gotowości bojowej Komendy – kwota 33.000,00 zł. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 

801-Oświata i wychowanie na kwotę 28.892,38 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

ZSZ.III.011.52-53.2020 z dnia 04.11.2020 r., z tego: 

 rozdz. 80120 – przeniesienia na kwotę 2.392,38 zł w planie projektu Poznawanie 

innych kultur kluczem do rozwoju uczniów i zwiększenie wydatków o kwotę 

24.500,00 zł, 

 rozdz. 80146 – przeniesienia na kwotę 2.000,00 zł, 

 rozdz. 80152 – zmniejszenie wydatków o kwotę 24.500,00 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie w dz. 801-Oświata i wychowanie na kwotę 6.000,00 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak ZSZ.311.21-22.2020 z dnia 06.11.2020 r., z tego: 

 rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 3.000,00 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 3.000,00 zł na realizację zadania Wykonanie studni głębinowej wraz z 

dokumentacją projektową na potrzeby ZST w Czartajewie, zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem, 

 rozdz. 80148 – zmniejszenie wydatków o kwotę 3.000,00 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach w dz. 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 947,00 zł, w 



planie projektu Zagraniczna mobilność szansą na nowe kompetencje, zgodnie z 

pismem znak ZSR.III.301/12/20 z dnia 05.11.2020 r. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Siemiatyczach na kwotę 8.146,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

PPP-P.3011.178.2020 z dnia 04.11.2020 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80195 – przeniesienia na kwotę 547,00 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85406 – przeniesienia na kwotę 7.599,00 zł. 

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 na kwotę 

53.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak PDPS/III/301/3011/11/2020 z dnia 

09.11.2020 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 92.446,37 zł, z przeznaczeniem 

na: 

 dofinansowanie bieżącej działalności domu pomocy społecznej – kwota 

24.640,00 zł, 

 realizację projektu grantowego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 

pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, 

domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na 

czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza-Edukacja-Rozwój 

2014-2020 – kwota 67.806,37 zł.  

9. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siemiatyczach na kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

PC.3012.20.2020.IT z dnia 05.11.2020 r., oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 

1.316,00 zł, z tego: 

 dz. 852, rozdz. 85205 – zmniejszenie wydatków o kwotę 21.360,00 zł, z 

przeznaczeniem na realizację programów korekcyjno-edukacyjnych (9.316,00 zł) 

i programów psychologiczno-terapeutycznych (12.000,00 zł), 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 1.000,00 zł i zwiększenie 

wydatków o kwotę 20.000,00 zł. 

 


